АОЗ «Строймаркет»

ПРИКАЗ № 356

о приеме сотрудника на работу

г. Москва 12.07.2016

На основании трудового договора № 123 от 12.07.2016
ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять Марину Степановну Сыч на должность программиста в отдел программирования на условии внешнего совместительства и пятидневной рабочей недели продолжительностью 20 часов с 12 июля 2016 года с испытательным сроком один месяц. Установить оклад в размере 40 тысяч рублей и надбавку 10 тысяч рублей.

Директор _______________________________ Подпись _____________________________________ К. О. Попович

С приказом ознакомлен:

Подпись ______________________________ М. С. Сыч

«13» июля 2016 г.